РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 112 от 31.01.2017
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных
соглашений муниципальным
образованием городской округ
город Сургут в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                                             «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации города                                   от 20.12.2016 № 9243 «Об утверждении порядка заключения концессионного соглашения в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать распоряжение                   в официальном издании газете «Сургутские ведомости» и разместить                                          на официальном портале Администрации города.

3. Отделу инвестиций разместить распоряжение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Усова А.В.

Глава города

           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от___________ № __________

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений муниципальным образованием городской округ город Сургут

в 2017 году

	Наименование объекта
	Адрес объекта

	Парк в районе речного вокзала в городе Сургуте (благоустройство)
	город Сургут

	Школа-детский сад № 1 в микрорайоне 38

(100 учащ./ 200 мест)
	город Сургут, микрорайон 38

	Средняя общеобразовательная школа в 16А микрорайоне города Сургута (Общеобразовательная организация

с универсальной безбарьерной средой)
	город Сургут, микрорайон 16А

	Средняя общеобразовательная школа

в микрорайоне 34 города Сургута (Общеобразовательная организация

с универсальной безбарьерной средой)
	город Сургут, микрорайон 34

	Средняя общеобразовательная школа

в микрорайоне 35 города Сургута (Общеобразовательная организация

с универсальной безбарьерной средой)
	город Сургут, микрорайон 35